
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 
Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

OA.0050.266.2014 
 

ZARZĄDZENIE NR 266/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 czerwca2014 r. 
 
 
 

    w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta  
 
 

Na podstawie art. 30 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594z późn. zm.) art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala   co następuje: 
 
 
§ 1.Dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 
 
§ 2.Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w brzmieniu stanowiącym   załącznik Nr 3. 

 
 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Burmistrz  
                                                                                                Stanisław Gwizdak 

 
 
 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 



doZarządzenia Nr 266/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 
 

 

Objaśnienia  przyjętych wartości  

W związku ze zmianami budżetu Miasta Łańcuta w zakresie: 
- zwiększenia dochodów tytułem zmiany planu dotacji na zadania bieżące i zadania 
majątkowe, 
- zwiększenia planowanych wydatków  bieżących i wydatków majątkowych budżetu, 
- przeniesienia planowanych wydatków , 
dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta jak poniżej: 
 

1. Zmiany wartości dochodów 2014 r. 
 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 
WPF  po 
zmianach 

Uchwała Nr 
XXXVIII/299/ 

2014 

Zmiany WPF po zmianach 

Dochody bieżące 48 494 461,44 100 688 48 595 149,44 
Dochody majątkowe 4 691 980,70 592 565 5 284 545,70 
Dochody ogółem 53 186 942,14 692 753 53 879 695,14 
 
 

2. Zmiany wartości wydatków w 2014 r. 
 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 
WPF  po 
zmianach 

Uchwała Nr 
XXXVIII/299/ 

2014XXXVI/272/
2014 

Zmiany WPF po zmianach 

Wydatki bieżące 47 079 168,44 64 688 47 143 856,44 
Wydatki majątkowe 7 481 199,70 628 065 8 109 264,70 
Wydatki ogółem 54 560 368,14 692 753 55 253 121,14 
 

 

 

 

 


